Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÁO PAULO

PORTARIA Nfi 041/91SBssassarssssssssr&âsifiEssssr^»»

BENEPICTO POS SANTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL Dl LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO

PAULO, USIHDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÂO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo la Nomear a srl SILVIA SIL -

MARA SCIALLA ORDONES, portadora do R.G. Nfi 3.594.375, para o

eupar e exercer o cargo de Secretária da Educação, nível CC-
I, em comissão, a partir da presente data.

Artigo 2fi — Esta Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação, ficando revogada a Portaria

n2 039/91 de 14 de março de 1<

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 01 DE ABRIL DE 1.991

BENEDICTO-DÕS SANTOS NETTO

Prefeito Municipal

Publicada e Registrada na Secretaria
de Administração

•LCIDES EDUARDO

Lft.